
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2024 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
23.3. 

 
sv. Josef 17.30 zpověď P. Michut a místní kněží 

sv. Josef 18.00 za + Radoslava Bobčíka a jeho rodinu 

Neděle 
24.3. 

Květná - Pašijová neděle  
 

při dobrém počasí žehnání ratolestí od 
Mariánského sloupu v 9.30 
 

možnost odevzdat  
postní almužnu 
 

začíná Svatý týden 

sv. Josef 7.30 za+ Marii Beránkovou, Jiřího Hartla, živou a + rodinu +++ 

Hradec 8.00 
7.20  křížová cesta;  před a po mši zpovídá P. Jan  
                         za+ Miloše Cvrkala, maminku Marii 

farní kostel 9.30 za farníky celebrant P. Petr Šabaka; doprovází RAKOS 

Vendolí  9.45 za+ Michala Friedla, Ludmilu a Miroslava Hladíkovy 

Sklené 11.00 na daný úmysl; přede mší zpovídá P. Jan 

sv. Josef 15.00 křížová cesta  - mládež 

farní kostel 16.30 za farníky; adorace do 18.30 s možností svátosti smíření 

Pondělí 
25.3. 

  
   

farní kostel 9.00 za+ manžela a rodičře z obou stran, živou a + rodinu 

Úterý 
26.3. 

 
   

farní kostel 18.00 za živou a + rodinu Šplíchalovu a +++ 

Středa  
27.3. 

 

sv. Jiljí 14.00 pohřeb pana Emila Moravce 

Hradec 16.00 za rodinu a přátele 

farní kostel 18.00 
za + Františka Vodičku a manželku Marii, za živou a + 
rodinu a +++ 

Čtvrtek
28.3. 

Zelený čtvrtek 
možnost odevzdat postní almužnu 
farní kostel otevřen k modlitbě od 
17.00 do 22.00 

Hradec 16.00 na úmysl celebranta 

Vendolí 16.30 za kněze  

farní kostel 18.00 za kněze; omývání nohou 

Pátek 
29.3. 

Velký pátek, den přísného půstu od 

masa (zdraví lidé od 14 let) a půst 
újmy (18-59 let) 
 
farní kostel otevřen k modlitbě od 
8.00 do 22.00 

farní kostel  
8.00 ranní chvály; 12.00 křížová cesta; 15.00 korunka 
Božího milosrdentsví 

Hradec 16.00 velkopáteční obřady 

Vendolí 16.30 velkopáteční obřady 

farní kostel 18.00 velkopáteční obřady 

Sobota 
30.3 

Bílá sobota farní kostel  
otevřen k modlitbě od 8 do 22 hod. 
od 8.00 ranní chvály 

Sobota 
30.3. 

Velikonoční Vigilie 
!! pozor přechází se na letní čas !! 

Hradec n.S. 19.30 na úmysl celebranta 

farní kostel 19.30 za farníky; po mši agape ve farní stodole 

Neděle 
31.3. 

Zmrtvýchvstání Páně  
svatý hod velikonoční 
 
sbírka na služné pro kněze a pas-
torační pomocníky 

sv. Josef 7.30  za farníky 

Hradec 8.00 na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 za farníky  

Vendolí  9.45 
za rodinu Táborskou, Boží ochranu a požehnání a 
přímluvu Panny Marie 

Sklené 11.00 na daný úmysl; přede mší zpovídá P. Jan 

farní kostel 15.00 svátostné požehnání 

farní kostel 16.30 za+ Ing. Ludvíka Parfuse a Dr. Zdenku 

Pondělí 
1.4. 

Pondělí velikonoční 

sv. Josef 7.30  na úmysl celebranta 

Hradec 8.00 na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 
za živou a + rodinu Zieglerovu, Teplých, snachu Věru a 
zetě Luboše 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 
Příprava agape – na Bílou sobotu od 16 do 18hod ve farní stodole. 
 
Prosba na zpěváky: prosíme o zpěváky, kteří by v pátek mohli pomoci zpěvem juniorovi Dominiku Bočkovi při hře na 
varhany;    Díky všem zpěvákům a varhaníkům ve farnosti za jejich službu. 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

